
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 355 del 11/05/2022

Oggetto:  AVVISO DI  INDIZIONE DI  PROCEDURA DI  EVIDENZA PUBBLICA,  DI  TIPO NON 
COMPETITIVO, PER L'ATTIVAZIONE DI UN PARTERNARIATO CON SOGGETTI DEL TERZO 
SETTORE  AI  FINI  DELLA PROGETTAZIONE  DI  INIZIATIVE  DA CANDIDARE  AL  BANDO 
"GIOVANI SMART (SPORTMUSICAARTE)" - ESITO PROCEDURA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la determinazione del Responsabile n. 329/2022 con cui è stato approvato l’ “avviso di 
indizione di procedura di evidenza pubblica, di tipo non competitivo, per l’attivazione di un parternariato 
con soggetti  del terzo settore ai fini della progettazione di iniziative da candidare al bando “giovani 
smart (sportmusicaarte)”;

Visto che il termine fissato per la presentazione delle istanze è scaduto alle ore 9,00 del giorno odierno 
10/05/2022, e che non sono pervenute domande di adesione entro il termine previsto;

Richiamato  il  decreto  del  Sindaco  n.  57/2021  con  il  quale  è  stata  conferita  alla  sottoscritta  la  
responsabilità del Settore Servizi Sociali;

DETERMINA

1)DI DARE ATTO che non sono pervenute istanze per la partecipazione all’avviso di cui all’oggetto da 
parte di soggetti del terzo settore; 
2)DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio online del Comune di Tradate 
e sul sito comunale.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 355 del 11/05/2022 pag. 1/1

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


